veritas tua semp suscepunt me. ¶ Egrot
an nō agit stultissime cui tantū displicet de-
formitas egritudinis sue q̄ aspectū vel ad-
ventū horret medicatis manus alienae dum
medicus inuitat. offert. prouocat. astat. vt su-
scipiat sanet. ¶ Debilis es o aia xpiana. sur-
ge. comedē. bibe in mēsa sapie. in arce syon.
aur si potius inuenieris te in deserto solitudi-
nis metas. si tedium vite huius moribūde de-
iectā. Surge. comedē. et bibe. et ambulabis i
fortitudine cibi illius vscq; ad mōtē dei oreb
in mensa refectionis eternalis. ¶ Esurit Da-
niel in lacu leonū ceterū. s. fideliū in purgato-
rū lacu messorū. Fer prandīum messorū labo-
rantiū in ecclesia viatorū. refocillabit eos ci-
bus iste tuus. q̄ p̄ te datus ē et oblatus in al-
taris alveolo ad cetū desiderantū nūc in la-
cu degentiū. Porrabit i momento. et hoc in
cincinno uno capitī tui. q̄ cincinnus est vni
ca menris ad eoz refectōem intēcio. ¶ R̄ndes
o aia pigrīas. aia voluens et reuoluens cor-
tuū ad excusandas excusatōes. vtnā non in
peccatis. Preparatiū ait vult medic⁹ corpora-
lisifirmū suū fieri p̄ euacuationē humorū
corruptorū prius q̄s cibet eū antidoto salu-
tari. Scit illū amphorismū. Egra corpora q̄
pl⁹ nutries eo magis ledes. Consonat apl⁹
quasi p̄conians et arcens indignos. Probz
aut inquit seipsū hō. Nil plane traditerim
verbis tuis istis o aia xpiana nō prohibeo/
sed p̄cipio p̄parationes. Sed talis sufficiat/
vt plena nequaq; p̄mit p̄fectaq; sanitas cri-
gatur. Compatit secū vita spūalis languo-
res q̄ nō sunt ad mortē. Tales nō aug⁹ mor-
bos. sed tollit eucharistie gratioſa susceptio.
¶ Holo vt dijudices te dignā isto sacramen-
to. etiā si calida. si feruēs. si tranquilla. si in pa-
cēpūs. si stabilis in fide. si spe gaudēs. si effi-
cat et vigil in ope. si castitate. si sobrierate pol-
lens. Alioqñ p̄demnabit te os tuū. et prauū
te index tuis p̄probabit. Quid ingemisq;
ad hec et suspirabunda clamas cum Susan-
na. Angustie sunt mihi vndiq; Laueris sic
traueris. Pater exitus et egressus amplius.
Deserete. et p̄jce te in manus salutaris tui.
Nō ē cndelis. nō inuidus. Cur inuitans te
nō suscipiat te. et suscipiens nō conseruet sa-
net. Lōsilū tñ est. vt recumbas i nouissimo
loco. vt crucē ab imo rota mente p̄stringas.
Porro si p̄scia fles veste te nudatam nuptia-
li. hic illā p̄festim poteris ab inuitāte regesi-
petieris impetrare. p̄ceptus sol⁹ desit. ¶ S^z
sola fantasias aut phoz argutias impeūtis

des. si curiositas accesserit cū serpēte dicēs.
Cur ista et ista p̄stituit deus. cur nō manife-
ste p̄nitat deus. cur p̄nitia diuinitatis non
sufficit. Qualis situs est hic corporis xp̄i. vbi
caput. vbi pedes. si corporeis nos intuetur
oculis. si audit. si mouet. Dic ad hec omnia si
de simplici. xp̄iana sum. catholica sum. De⁹
oia quecunq; voluit fecit. deus oia q̄cunq;
fecit et dixit vere dixit et bene fecit. sit nomen
eius bñdictū. sit i ecclie fide meriti menz. sit
accessus ad sac̄m. Et tu Maria m̄r eucha-
ristie. q̄r mater gratie. m̄r pia misericordia. quia
mater misericordie. Tu p̄tra tales p̄stutias. tales
fantasias. viles p̄cupisctias. vilissimas nec
noiandas blasphemias. tu nos ab hoste pte-
ge. Et q̄ morimur assidue (qd em̄ aliud quo
tidianus defect⁹ corruptōnis q̄ quedā pliri-
tas mortis) tu p̄tinues hora mori⁹ hui⁹
suscipte. His susceptrit oīm q̄ filio fidenter
dicimus vnuqlq;. Dñe Iesu suscipte spūm
meū. Si te miserāte et op̄itulāte suscipim⁹
filii tuū i eucharistie sac̄m profecto ille nos
suscipiet et incorpabit i mystico suo corpore
¶ Redimus et māducamus euz. diligimus et
speramus. et ipse manducat nos. q̄ sibi nos
incorpatis. Dic tecū p̄ferens o aia. Dic si in-
troiero i domū ecclesie / domū vtriz meaz si
coheres sum filij. cuius domus hec est. In-
ueniā victimas immolatas. q̄r vnicā p̄ oīb
hostiā p̄paratā. Inuenies mēsa sapie posita/
et mētū vñū. Sic cibara. sic portata. delide
rabo i iocunditate spūs. in innuētū
tis / verbigena fieri. Non em̄ est pri⁹ aia apra
venire ad osculū pignorationū verbi. nisi fu-
erit ab vberibus inebriata suis q̄ fragrantia
sunt vnguētis optimis amoroſissime allocu-
tionis. Unū sentis licet oleū effusum nomen
suū. Unū adoleſcētule nondū apte viri copu-
le / stimulos inchoat amantiū sc̄tos / intra se
sentire. necnō amoris p̄ amore / igneo sed so-
brio furore succēdi. ¶ Plurimis obligata es E
debitis o aia mea. multis nimis. et apud cre-
ditores et exactores q̄ purgēt dicentes. Red
de qđ debes. Ecce nihil habes ex te vnde re-
stituas nisi forte parū olei deuotionis. Cla-
ma ad vpx Helizeū i h̄ sac̄o. Dñe vim pati-
or. r̄nde p̄ me. liberabit ip̄e te p̄ infusionē olei
in vasa viriū cordis tui. que p̄nitabunt filij
tui. affectus. s. p̄j ad Iesum. cuius nomen ē
sicut oleū effusuz. ¶ Reditor p̄mus ē creatio.
cui te totū debes. sicut ab alio nihil habes.
Sc̄ds ē recreatio. a q̄ bñ habes que tota pe-
rieras. Tercius ē baptismalis adoptio que